
PRISTI 
ČÍSLO 
VYJDE

15. SRPNA

6 O čem přemýšlím... /S. Čermáková
8 Zajímavosti / Bc. S. Kučerová
10 K zamyšlení
80 Rozjezdy pro hvězdy

Téma
14 Korsika - ostrovní dovolená i pro psy /

K. Krpcová
16 Pes mohl všude - Itálie / L. Havlíková

Chov
20 Chov psů je byznys / S. Čermáková
24 Cesta ze zahraničí zpátky do Čech /

L. Erbenová
26 Vaše zkušenosti s využitím DNA /

V. Pátková
30 Značka Nechodím, proto se vozím... /

H. Brettová
32 Aportování klacků / MVDr. V. Nováková
35 Přírodní bylinková péče o psí SRST /

J. Aulehlová
98 Janův olej / J. Aulehlová

Plemena psů
34
38

40

Můj parťák je KOLIE / M. Boguská 
Můj parťák je CANE CORSO/ 
P. Korunková
Kaukazský ovčiak / M. Polák st.

Výživa psu

KAUKAZSKÝ 
OVČIAK 

„KAUKAZÁK“

ro
d 

Pi
m

ZNACKA
ECHODIM, 

PROTO SE VOZÍM...
w

-

Triky krok za krokem
74 Jak na plazení a šlápni na boty /

E. Boušková

Canisterapie
66 BAVORSKÝ BARVÁŘ jako canisterapeut /

M. Knápková

Pejskař junior
69 DVAKRÁT VRÁCENÝ LINDOR / V. Pátková

Canicross
72 Český horský pes je prima kámoš / 

T. Sequens

Aktivní senior
77 KESSI - začít se dá kdykoli/

L. Dobošová

Agility
74 Seznamte se, „přichází" - Lenka 

Pánková a Katka Lerlová

Dogfrisbee
78 A nebesa se otevřela.../ S. Čermáková

Výcvik malých plemen

Psi na titulní straně:
Lady (PRESTIGE PRESBURG STAFF) 
a Mia (PEANUT PRESBURG STAFF) 
jsou roční feny plemene americký 
stafordšírský teriér narozené 
24. 6. 2023, o. My Gold Standard 
Presburg Staff, m. Xarisa Rise The 
Sun Highway Chile. Ač jsou to 
sestry, tak jsou každá jiná.
Lady se věnuje poslušnosti, 
rally obedienci a noseworku. 
Miu baví pachové práce 
a dovádění ve vodě.
Majitel: Hana a Eva Vévodovy

Autor fotografie:
Michaela Pilná

46 Dieta při anemii/
MVDr. M. Štourač, CSc.

48 Znáte superoxiddismutázu? / 
MVDr. M. Štourač, CSc.

Veterina
50 I běžná tableta na odčervení může 

ohrozit život! / MVDr. A. Málek
52 Poradna -Všechny vůně psa / 

MVDr. M. Štourač, CSc.
55 Není bulka jako bulka / 

Ing. L. Adámková
58 Znáte SULFORAN?/

MVDr. M. Štourač, CSc.

Výchova psa
60 Pomoooc, můj pes je HYPERAKTIVNÍ

ÉČE O PSÍ SRST

Tipy na výlety
96 Jižní Morava - prechod Pálavy/

J. Aulehlová

82 O strakaté školitelce / E. Fiantová

Klasický výcvik
86 Jednou BOXER, vždycky BOXER!/

V. Pátková
90 Pokračujeme v nácviku OBRANY/

L Mach
94 Hledá se ZKO - Vrbno pod Pradédem

CHOV PSU 
JE BYZNYS

JEDNOU 
BOXER, 

VŽDYCKY
OXER!


